
广西景钲工程咨询有限公司关于横县健康特色农产品加工产业

园二期工程--主干路及附属工程监理服务（项目编号：

NNZC2021-C3-270256-GXJZ）成交结果公告

一、项目编号：NNZC2021-C3-270256-GXJZ

二、项目名称：横县健康特色农产品加工产业园二期工程--主干路及附属工程监

理服务

三、采购计划文号：HZZC2021-C3-01791-001

四、评标日期：2021 年 10 月 13 日

五、评标地点：横州市公共资源交易中心第一评标室（横州市茉莉花大道国泰综

合楼 2号楼 3楼）

成交信息：

供应商名称：广西桂新监理咨询有限责任公司

供应商地址：防城港市港口区行政中心区西湾大道99号欧景蓝湾3号楼 23-01

房

成交金额：人民币捌拾捌万捌仟壹佰元整（￥888100.00 ）

六、主要标的信息

服务类

名称：横县健康特色农产品加工产业园二期工程--主干路及附属工程监理服务

服务范围：工程施工全过程及保修阶段的监理（含质量控制、进度控制、投资控制、合同管理、信息

管理、安全生产管理及现场组织协调）。

服务要求：详见竞争性磋商文件。

服务时间：自合同签订之日起至工程保修期满止。

服务标准：详见竞争性磋商文件。

七、评审专家名单：李文丹、周峥嵘、陈永晶

八、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：采购代理服务参照发改价格[2011]534 号文的规定下

浮 20%，以实际成交价为计算基数计取，向成交人收取。



2.代理服务收费金额（元）：￥10657 元。

九、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

十、其他补充事宜：

公告媒体：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采

购 网 （ zfcg.gxzf.gov.cn ） 、 横 州 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网

（www.nnggzy.org.cn/gxnnzbw）

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：横州市现代农业产业园管理中心

地 址：横州市横州大道 187 号国际商贸城电商孵化中心四楼

联系方式：吴云韩、0771-7081120

2.采购代理机构信息

名称：广西景钲工程咨询有限公司

地址：南宁市良庆区盘歌路 6号富雅·国际生活广场 1号楼五层 509 号房

联系方式：黄工、0771-2833332

3. 监督部门联系电话：

名 称：横州市财政局 联系方式：0771-7233567

4.交易服务单位：

横州市公共资源交易中心 联系电话：0771-7263957

5.项目联系方式

项目联系人：黄工

电 话：0771-2833332

广西景钲工程咨询有限公司

2021 年 10 月 14 日


